
2024 年 8月 1日 

 

お取引先各位 

 

株式会社アーキ・ジャパン 

代表取締役社長 北川 太 

 

 

代表取締役社長の異動に関するお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2024 年 8 月 1 日開催の株主総会および取締役会におきまして、下記の通り代

表取締役社長の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、新たな体制にて役員、社員一同誠心誠意、社業の発展に精励する所存で

ございます。引き続き皆様のご愛顧ならびにご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

1.新任（2024 年 8月 1日付） 

氏名 新役職名 

北川 太 代表取締役社長 

 

2.退任（2024 年 7月 31日付） 

氏名 前役職名 

𠮷田 周平 代表取締役社長 

以上 


